Eserin 13 kopyası

bilinmektedir. Bunların birçoğu minyatürlü olup en güzelleri Selçuklu

zamanından kalan bir kısmı Süleymaniye Kütüphanesinde bulunan el

yazmasıdır.” (Mercan Ada 2004:5) “Eser kolofonunda tarih, yazar ve

nakkaş isimlerini içermesi bakımından önemlidir. Recep 621 H.

/Haziran- Temmuz 1224 M. yı lında Abdullah ibn Fadl taraf ından

yapılmışt ır ” (Liyons, 1997).

Abdullah ibn el-Fad ıl’ ın bu eserinde (Resim-7) bir eczacın ın

Yunanl ılardan öğrendiği bir teknikle bal bazlı bir i laç hazırlay ışı

4 İlaç bilimi.
5Dioskar ides ; I.